M POTOKOIIMWMNZ22

roJjiocoraHmua oT: 27 mMmaptTa 2019 r. Bpemsa rosocoBaHumsa: 10:07:14

PaccMaTpuBaeMel BONPOC MNOBECTKU:

O npoekTe =3akKoHa ANTaNckoTro Kpas «O BHECEHUM UBMEeHEHUM
B 3akKOH AjaTanckoro kpas «0O TrapaHTUAX OCYWeCTBIIEHUSA
NOJIHOMOUMM INenyTaTa, uJieHa BHOOPHOTO OpraHa MeCTHOTO

CaMOyIIpaBJIEHUNA, BH@OpHOPO JOJDKHOCTHOTI'O JIMla
MECTHOIT'O .. .».

dopMyJIMPOBKAa BONPOCAa TOJIOCOBAHMA:

[I[pyHATHME B IEepPBOM UTEHUU

O npoekTe BakKoHa AJNTaMCKOTo kKpasd «O BHECEHUM UBMEeHEeHUN
B 2aKOH AJNTaMckoro kKpasa «0O rapaHTMaX OCyUWEeCTRJEHMA
[MOJIHOMOUMM HenyTaTa, ...».

Buno ronocoBaHusa OTKpBITOE

Kpurepuil MNpuHSATUS peleHUsd BOJILIIMHCTBOM I'OJIOCOB YCTAHOBJEHHOTO
yycJa

IenyTaToOBR [I0O CHUCKY 68

3aperucTPUPOBAHHO 65

PesyJibTaTh MNOINCUETa I'OJIOCOB

NPOTUB.........
BOSIOEPXAJIOCH. ..
HE T'OJIOCOBAIJIO. .

N O OO

VTor rosiocoBaHusa : PemeHue IIPMHATO




[IpuyoxeHme K npoTokoJiy N 22 ot 27.03.2019

CnnMcok MNOMMEHHOTO I'OJIOCOBAHMSA IOEenyTaToB

N1/ Nokp. ©.1.0. PesynbTar
1 30 ABpamoB AHIOpeM AJEKCaHIPOBUU sa
2 JIOOP AbpamMoBa OkxcaHa IleTpoBHa 3a
3 22 AraHoB IMuTpun IleTpoBuu B3a
4 KIIPo AcraHuuk Opuit VBaHOBUY 3a
5 25 BanyuwkuH AjsiekcaHOp ®enopoBUY 3a
6 11 Bencrnep Ceprenn ANeKCaHIPOBUY 3a
7 JIOTTP Boporukoea EBIreHus AHaTOJIbeBHAa 3a
8 © Bymkors Huxosam TpodumoBuu 3a
9 CP Bakaer Bulamucinap AJIEeKCaHOPOBMUUY 3a
10 26 Bonkos AHIpel AHATOJILEBUY 2a
11 10 BelTornnTor AHaTONUM BacuabeBuu 3a
12 EP T'onoBoponbko JeHuc AJIeKCaHIPOBUYU 3a
13 12 T'ymMuHCKkUM Baneputt Mocudoruu 3a
14 EP HaHnunmH HukoJsiam BranouMUpPOBUY 3a
15 14 HéMuH AjlekcaHIOp AJIeKCaHIOpOBUY 3a
16 1 Iupkc VBaH BUKTOpOBUY 3a
17 JIOITP OyOuHmuH VMBaH CepreeBud 3a
18 CP Xeneszsorckum Bacuauw VBaHOBUY 3a
19 JIOIp XypasneBa VpuHa EBTeHbeBHAa 3a
20 29 NnbpoueHko TaTbsaHa BUKTOPOBHA 3a
21 33 Kampo Wpui BasleHTMHOBUY Ba
22 7 Kounnopareer Bceroson BasiepbeBuu 2a
23 KIIP® KpaBueHko Ojgier AHaATOJIbEBUY 3a
24 EP KpuBeHko Asnexcey HukojlaeBuu 3a
25 27 Jlazaper AnexkcaHIp demopoBrmu 3a
26 KIIPO® JlanuHa BepoHMka BaanMMuMpoBHa 3a
27 28 JlyHéB Asib0OepT AHATOJILEBUY 3a
28 EP JiamMuH Cepren CepreeBud 3a
29 9 MaTrBerko Hpun BuTanbeBuu 3a
30 CPp MogioToB AnekcaHOp BilamnrMupoBuUU He I[puUcCyTCT.
31 EP MopnoBuH VeaH lVBaHOBUU He ToJIoC.
32 5 Havinen Ajsiexkcelt denopoBUUY 3a
33 Cp HykunmaHuH Muxawmn CepreeBud 3a
34 CP Hukonanuuk AnlexkcaHOp AJIEKCAHOPOBMUY 34
35 13 Ocunos AHIOper I'eHHaIbeBUY 3a
36 3 [lTaHapuH Hropb Wiabud 3a
37 23 [lncapen Ceprenl BMKTOPOBUY 3a
38 EP [Inako Nropb BaJjleHTMHOBUY 3a
39 KIIpd [lonoe BiamuMmMup AJeKCaHIPOBUY 3a
40 KITP® [louaToB Bauecsae WpbeBuu 3a
41 18 [Ipud Cepren HukosiaeBUY 3a
42 KIIP® llpycakoBa Mapwusa HukoJsiaeBHA 3a
43 JIOMIP Pero IlaBes AJNEKCaAHIPOBUY 3a
44 EP PoMaHeHkO AJsiekcaHIp AJleKCeeBUY 3a
45 KIIP® CapTakoB AHIOpeN AJIEeKCAHOPOBUY 3a
46 JUOMP CexpeTa AHOpen CepreeBuu 3a
477 JIOIIP CemME&HoOB BulammMmup BrnanguciaBoOBUU 3a
48 4 CepoB Cepremn Humkoslaermu 3a
49 19 CuBen Cepren AJIEKCAHIOPOBUY 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
6l
62
63
64
65
66
67

17

15
24
JIAIIP
CP
KIlPo
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

Cmarun Banum lleTpoBuuU
CosnHueBa lpuHa BaJjieHTMHOBHA
CrénmH MakcuM BUKTOpOBUY
CyBopoB AHaTOMUM OUIUNIIOBUY
Crenypko IMuTpuil AHOpeeBUY
Cycrnora JlooMuia AleKceeBHa
TanoelkuH MaxkcuMm BiaoyMupoBUY
Tennora lpuHa I'eoprmerBHa
TpayTBenH AjyiekcaHIp BukTopoBMUY
Tpopumor Bopmc AleKCaHIPOBUY
YCcTHOB BriammMup HuUKoOJIaeBUY
XMypoBuu AHpper I'eHHalbeBUY
lleneHko HaTamnbsa BraamumMmpoBHAa
llaBbaHor Ceprem BacunbeBUUY
llynopa VMpuHa IlaBJIOBHAa

llymuxmH IlaBesi OpbeBUY
llepbaxkoB Buranuu ['eoprureBuUy
AxymweB HukoJsiamm HukosiaeBuu

3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a



